
26/2/2025 
 

 

      Strana 1 (celkem 3) 

SMLOUVA O DÍLO č. 17/2/2024 

kterou dne 9.4.2024 s účinností zveřejněním od 10.4.2024 uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 

až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

Statutární město Most 

se sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most 

IČO: 002 66 094, DIČ: CZ00266094 

zastoupené Ing. Markem Hrvolem, primátorem 

(dále jen „Investor“) 

 

a 

 

OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695, 

zastoupená Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“), 

 

se mění dle čl. 26.1. Smlouvy písemnou dohodou formulovanou jako 

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 17/2/2024 

takto:   



26/2/2025 
 

 

      Strana 2 (celkem 3) 

I. Smluvní strany se dohodly na úpravě a doplnění oprávněných osob uvedených v Příloze č. 4 

Oprávněné osoby dle čl. 19.6, 19.7 a 19.8 Smlouvy. 

II. Rozsah oprávnění doplněných oprávněných osob je v definován dle čl. 19.2, 19.3, 19.4. a 19.5 

Smlouvy. 

III. V článku: 13. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy o dílo č. 17/2/2024 se vypouští 

text: 

13. 1 Cena za realizaci 1. etapy Projektu stanovena jako pevná celková částka za realizaci 

etapy Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, včetně všech zřizovacích či jiných po-

platků a veškerých dalších nákladů souvisejících s provedením Díla a poskytnutím 

veškerých souvisejících Služeb, ve výši 403 783 675,18 Kč bez DPH (slovy: čtyřistatřimili-

onůsedmsetosmdesáttřtisícšestsetsedmdesátpět korun českých a osmnáct haléřů) (dále 

jen „Cena za 1. etapu Projektu“). 

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

 816 543 925,15 Kč bez DPH (slovy: Osmsetšestnáctmilionůpětsetčtyřicettřitisícdevětset-

dvacetpět korun českých a patnáct haléřů) (dále jen „Cena za celý  Projekt“), 

 

a nahrazuje se textem tohoto znění: 

13. 1 Cena za realizaci 1. etapy Projektu stanovena jako pevná celková částka za realizaci 

etapy Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, včetně všech zřizovacích či jiných po-

platků a veškerých dalších nákladů souvisejících s provedením Díla a poskytnutím 

veškerých souvisejících Služeb, ve výši 408 142 816,60 Kč bez DPH (slovy: čtyřistaosm 

milionůstočtyřicetdvatisícosmsetšestnáct korun českých šedesát haléřů) (dále jen „Cena 

za 1. etapu Projektu“). 

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

 820 903 066,57 Kč bez DPH (slovy: osmsetdvacetmilionůdevětsettřitisícšedesátšest ko-

run českých padesát sedm haléřů) (dále jen „Cena za celý  Projekt“), 

kdy důvod změny ceny vyplývá ze změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

IV. Ve zbytku zůstává smlouva nezměněna. 



26/2/2025 
 

 

      Strana 3 (celkem 3) 

V. Smluvní strany současně výslovně konstatují, že uzavření tohoto dodatku nemá žádný vliv na 

rozsah Díla, jeho cenu a dobu plnění, ani obsah žádných dalších vzájemných práv a povinností, 

které nebyly tímto dodatkem výslovně upraveny.  

VI. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto 

zákonem uveřejní Investor, a to nejpozději do 20 dnů od jeho podpisu. V případě nesplnění 

tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru Zhotovitel.  

VII. Smluvní strany se od okamžiku platnosti tohoto dodatku do doby jeho účinnosti zavazují 

postupovat tak, aby nedošlo ke zmaření účelu tohoto dodatku a případně odložit vystavení 

daňových dokladů tak, aby mohlo být postupováno v intencích tohoto dodatku. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k ní připojují osoby oprávněné jednat za Smluvní strany svoje podpisy.  

Tento dodatek je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle znění 

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Investor Zhotovitel 

 

 

.............................................................................. 

 

.... . 

 

 

 

 

 ............................................................................. 

Přílohy: 

1. REPRE Most_oznámení změny_P 10.01_009a_komplet: 
ZL 011-a, ZL 011-b, ZL 011-c, ZL 011-d, ZL 011-e, ZL 011, ZL 011-h, ZL 011-SO 02, ZL 011-SO 05 

2. Příloha č. 4 - Oprávněné osoby 

 



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  č.

Předmět změny

Návrh ocenění změny vydal 
(Zhotovitel)

Návrh ocenění změny obdržel 
(Správce stavby)

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží 
Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě III.

Investor:
Statutární město Most, 
se sídlem Radniční 1/2, 434 01 Most, 

OHLA ŽS, a.s., 
se sídlem Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno

Zhotovitel:

P10.01_009a

IČO: 002 66 094

Bourací práce

Popis změny 

Lokalizace (část Díla) SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, a) - bourací práce 1.PP

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, h) - bourací práce konstrukcí planetária
SO 02 - Venkovní úpravy kulturního domu, SO 02.1 - Bourací práce

IČO: 46342796

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, e) - bourací práce 4.NP
SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, g) - bourací práce konstrukcí střechy

SO 05 - Požární nádrž

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, b) - bourací práce 1.NP
SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, c) - bourací práce 2.NP
SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, d) - bourací práce 3.NP

Vliv na dobu trvání díla 0 dníVliv na cenu díla bez DPH 4 359 141,42 Kč                     

Předmětem změny jsou změny ve výměrách a další vícepráce, které průběžně identifikoval zhotovitel při 
provádění bouracích prací a při prohlídkách odstrojené stavby, zejména
a) změny ve výměrách bouracích prací (změna skutečného rozsahu proti předpokladům projektu, včetně 
nestabilních zděných konstukcí) - podrobně popsáno v příloze č.2.

Příloha č.1 - Návrhu na úpravu Specifikace ceny
Příloha č.2 - Popis a zdůvdnění změn ZL 011

podpis datum

Jméno podpis datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 43 26 CC-CZ: 12614
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
OHLA ŽS, a.s. DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

2054
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Tento rozpočet / soupis prací stanoví v přímé návaznosti na příslušnou dokumentaci (dále jen PD) resp. její část dle stuktury rozpočtu a PD   
podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky, případně i popis dalších prací, 
dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatel dle závazných podmínek pro oceňování soupisu prací a dodávek, které jsou 
nedílnou součástí tohoto rozpočtu /soupisu prací.

4 359 141,42

Základ daněSazba daně Výše daně
4 359 141,42 915 419,7021,00%

5 274 561,12CZK

Strana 1 z 47



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2054

Stavba:

Místo: Most Datum:

Zadavatel: Statutární město Most Projektant:

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

STA

Soupis

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

25. 8. 2023

ARTECH spol. s.r.o.

ARTECH spol. s.r.o.

PopisKód

SO 01 Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

-375 551,47

135 813,63 164 334,49

4 359 141,42 5 274 561,12

Přípravné a bourací práceSO 01.1

SO 01.1.3 8.1.3 Bourací práce

bourací práce 1.PPa)

ZL 011-a Bourací práce 1.PP

bourací práce 1.NPb)

135 813,63 164 334,49

805 021,30 974 075,77

267 892,24 324 149,61

603 355,15 730 059,73

730 059,73603 355,15

ZL 011-b Bourací práce 1.NP

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 374 014,302 788 441,57
3 374 014,302 788 441,57

2 788 441,57 3 374 014,30

-454 417,28-375 551,47

-454 417,28

1 582 590,87 1 914 934,95

1 914 934,951 582 590,87

-11 891,02 -14 388,13

-14 388,13-11 891,02

bourací práce 2.NP

Venkovní úpravy kulturního domu

1 280 657,78 1 549 595,91

1 280 657,78 1 549 595,91

86 216,0671 252,94

86 216,0671 252,94

1 914 934,951 582 590,87

805 021,30 974 075,77

267 892,24 324 149,61

c)

ZL 011-c Bourací práce 2.NP

bourací práce 3.NPd)

Bourací práce 3.NPZL 011-d

e) bourací práce 4.NP

ZL 011-e Bourací práce 4.NP

g) bourací práce konstrukcí střechy

ZL 011-g Bourací práce konstrukce střechy

h) bourací práce konstrukcí planetária

ZL 011-h Bourací práce konstrukce planetária

SO 02
SO 02.1 Bourací práce

ZL 011-SO 
02

Bourací práce

Požární nádržSO 05

Požární nádrž
ZL 011-SO 
05

Strana 2 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH -375 551,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -375 551,47 21,00% -78 865,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -454 417,28

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-a - Bourací práce 1.PP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 3 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -375 551,47

HSV - Práce a dodávky HSV 259 200,77

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 198 840,82

    997 - Přesun sutě 60 359,95

PSV - Práce a dodávky PSV -634 752,24

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -398 814,07

    713 - Izolace tepelné -235 938,17

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-a - Bourací práce 1.PP

Strana 4 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -375 551,47

D HSV Práce a dodávky HSV 259 200,77

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 198 840,82

11 K 91002000 Ostatní náklady - doprava stroje na stavbu kpl 1,000 2 400,00000 2 400,00
VV 1 "   ZL 011-15 1,000

23 K 946113114
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše 
přes 5 m2 výšky přes 3,5 m do 4,5 m montáž

kus 1,000 3 930,00000 3 930,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113114

VV 1 " ZL 011-22.1 1,000

24 K 946113214

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše 
přes 5 m2 výšky přes 3,5 m do 4,5 m příplatek k ceně 
za každý den použití

kus 9,000 482,00000 4 338,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113214

VV 1*9 "  ZL 011-22.1 9,000

25 K 946113814
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše 
přes 5 m2 výšky přes 3,5 m do 4,5 m demontáž

kus 1,000 2 340,00000 2 340,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113814

VV 1 "  ZL 011-22.1 1,000

1 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 131,740 261,11965 34 399,90 SoD

VV 17,95*1,8 " ZL 011-03 32,310
VV 33,930 " m.č. 0.01a - ZL 011-08.06 33,930
VV 65,500 " m.č. 0.35 -  ZL 011-08.08 65,500
VV Součet - demolice cihelných příček 150mm 131,740

5 K 962032432

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 23,670 1 876,51307 44 417,06 SoD

VV 12,92 " ZL 011-08.05 12,920

VV
(2,19*0,8*0,3)+(0,3*0,3*3,68) "  výměna překladu -  ZL 011-
22.1

0,857

VV (4,2*2,1*0,3)-(1,1*0,75*0,3*2) " zdivo E, D -  ZL 011-22.1 2,151
VV 9,4-(0,9*2*0,3)-(2,7*1,38*0,3) " výtah -  ZL 011-22.1 7,742
VV Součet 23,670

7 K 963051110.1
Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 
mm - dobetonávky a střešní desky

m3 1,779 2 293,51499 4 080,16 SoD

VV 26,2*0,97*0,07 "  ZL 011-08.08 1,779

12 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 6,535 2 293,51499 14 988,12 SoD

VV (272,525-269,752)+3,762 "   ZL 011-20.0 6,535

13 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 33,636 2 293,51499 77 144,67 SoD

VV (140,874-113,122)+5,884 "   ZL 011-20.0 33,636

14 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 -10,650 312,74922 -3 330,78 SoD

VV 1335,06-1345,71 "   ZL 011-20.0 -10,650

15 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 
mm

m3 -4,450 312,74922 -1 391,73 SoD

VV 265,302-269,752 "   ZL 011-20.0 -4,450

16 K 965049113
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových s rabicovým pletivem, tl. do 100 
mm

m3 0,213 312,74922 66,62 SoD

VV 4,685-4,472 "   ZL 011-20.0 0,213

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-a - Bourací práce 1.PP

Strana 5 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 977151129
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm

m 1,400 10 500,00000 14 700,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151129

VV 1,4 "   ZL 011-15 1,400

10 K 977151911

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve 
stísněném prostoru

m 1,400 542,00000 758,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151911

VV 1,4 "   ZL 011-15 1,400

D 997 Přesun sutě 60 359,95

2 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 132,349 208,50539 27 595,48 SoD

VV 86,949-5,419+62,196-10,712-0,665 132,349

3 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 397,047 49,64245 19 710,39 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné 

dopravy suti a vybouraných hmot

VV 132,349*3 "Přepočtené koeficientem množství 397,047

17 K 997090001.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 86,949 198,56981 17 265,45 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV
((6,535+33,636-0,213)*2,2)+(-10,650*0,09) " hmotnost  - ZL 
011-20.0

86,949

VV Součet 86,949

8 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t -5,419 198,56981 -1 076,05 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 3,736 "  ZL 011-08.08 3,736
VV 0,294 "  ZL 011-15 0,294

VV
((-4,450+0,213)*2,2)+(-4,450*0,029)+(0,213*0,0047) " 
hmotnost -  ZL 011-20.0

-9,449

VV Součet -5,419

4 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 62,197 397,14849 24 701,44 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 8,433 " hmotnost - ZL 011-03 8,433
VV 15,181 " hmotnost  - ZL 011-08.05 15,181
VV 8,856 " hmotnost  - ZL 011-08.06 8,856
VV  17,096 " hmotnost - ZL 011-08.08 17,096
VV 12,631 " hmotnost -  ZL 011-22.1 12,631
VV Součet 62,197

19 K 997090008.1
Nakládání s odpadem - Odpad Asfaltový s dehtem 
zatříděný do Katalogu odpadů pod kódem N 17 03 01

t -10,712 2 482,15808 -26 588,88 SoD

Strana 6 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu, dohled oprávněné osoby při nakládání s nebezpečným 

odpadem).

VV -10,712 " hmotnost -   ZL 011-20.0 -10,712
VV Součet -10,712

20 K 997090013.1
Nakládání s odpadem - Odpad z izolačních materiálů 
(polystyren) kód zatříděný do katalogu odpadů pod 
kódem O 17 06 04

t -0,665 1 876,51307 -1 247,88 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV -0,665 " hmotnost - ZL 011-20.0 -0,665
VV Součet -0,665

D PSV Práce a dodávky PSV -634 752,24

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -398 814,07

21 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V

m2 -2 677,910 148,92736 -398 814,07 SoD

VV 1941,010-4618,920 "   ZL 011-20.0 -2 677,910

D 713 Izolace tepelné -235 938,17

22 K 713120821

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi 
trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 -1 584,250 148,92736 -235 938,17 SoD

VV 529,650-2113,900 "   ZL 011-20.0 -1 584,250

Strana 7 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 135 813,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 135 813,63 21,00% 28 520,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 164 334,49

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-b - Bourací práce 1.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 8 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 135 813,63

HSV - Práce a dodávky HSV 186 764,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 134 116,55

    997 - Přesun sutě 52 648,41

PSV - Práce a dodávky PSV -50 951,33

    713 - Izolace tepelné -50 951,33

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-b - Bourací práce 1.NP

Strana 9 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 135 813,63

D HSV Práce a dodávky HSV 186 764,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 134 116,55

11 K 941111132
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 
od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž

m2 210,000 102,00000 21 420,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111132

VV 210 " ZL 011-06.1 210,000

12 K 941111232

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 
od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek 
k ceně za každý den použití

m2 3 150,000 1,36000 4 284,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111232

VV 3150 " ZL 011-06.1 3 150,000

13 K 941111832

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 
od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m 
demontáž

m2 210,000 62,70000 13 167,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111832

VV 210 " ZL 011-06.1 210,000

1 K 946112113
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž

kus 1,000 3 400,00000 3 400,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112113

VV 1 " ZL 011-22.2 1,000

2 K 946112213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 14,000 427,00000 5 978,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112213

VV 1*14 " ZL 011-22.2 14,000

3 K 946112813

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m 
demontáž

kus 1,000 1 810,00000 1 810,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112813

VV 1 " ZL 011-22.2 1,000

4 K 962032432

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 22,372 1 876,51307 41 981,35 SoD

VV 3,25*3,42*0,3 " schody 20 - ZL 011-22.2 3,335
VV 3,25*2,19*0,3 " zdivo 21 - ZL 011-22.2 2,135
VV 3,25*2,1*0,3 " zdivo 22 - ZL 011-22.2 2,048
VV 3,25*1,26*0,3 " zdivo 23 - ZL 011-22.2 1,229
VV (3,25*2,39*0,3)-(1,26*1,43*0,3) " zdivo 26  - ZL 011-22.2 1,790
VV 3,25*1,82*0,3 "  zdivo 27 - ZL 011-22.2 1,775
VV 6,14 " výtah tl. 0,3  - ZL 011-22.2 6,140
VV 3,92 " výtah tl. 0,575 - ZL 011-22.2 3,920
VV Součet 22,372

10 K 978059241
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z kamene přes 1 m2

m2 259,826 148,92736 38 695,20 SoD

VV 133,98 " m.č. 1.11 - ZL 011-06.1 133,980
VV 125,846 " schodišťový pilíř včetně planetária - ZL 011-06.1 125,846
VV Součet - vnitřní kamenný obklad - vcp 06 259,826

14 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení 
řadového, na vzdálenost do 10 km

m2 210,000 16,10000 3 381,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111

VV 210 "  - ZL 011-06.1 210,000

D 997 Přesun sutě 52 648,41

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-b - Bourací práce 1.NP

Strana 10 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 70,054 208,50539 14 606,64 SoD

VV 26,287+43,911-0,144 70,054

6 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 210,162 49,64245 10 432,96 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné 

dopravy suti a vybouraných hmot

VV 70,054*3 "Přepočtené koeficientem množství 210,162

7 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 26,287 397,14849 10 439,84 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 26,287 " hmotnost - ZL 011-22.2 26,287
VV Součet 26,287

15 K 997090004.1

Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsi nebo 
oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 170106 zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 07

t 43,911 397,14849 17 439,19 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 43,911 " hmotnost - ZL 011-06.1 43,911
VV Součet - vcp 06 43,911

8 K 997090013.1
Nakládání s odpadem - Odpad z izolačních materiálů 
(polystyren) kód zatříděný do katalogu odpadů pod 
kódem O 17 06 04

t -0,144 1 876,51307 -270,22 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV -0,144 " hmotnost - ZL 011-22.2 -0,144
VV Součet -0,144

D PSV Práce a dodávky PSV -50 951,33

D 713 Izolace tepelné -50 951,33

9 K 713120821

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi 
trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 -342,122 148,92736 -50 951,33 SoD

VV -342,122 " ZL 011-22.2 -342,122

Strana 11 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 805 021,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 805 021,30 21,00% 169 054,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 974 075,77

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-c - Bourací práce 2.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 12 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 805 021,30

HSV - Práce a dodávky HSV 1 037 960,72

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 918 667,07

    997 - Přesun sutě 119 293,65

PSV - Práce a dodávky PSV -232 939,42

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -104 552,22

    713 - Izolace tepelné -222 526,54

    767 - Konstrukce zámečnické 94 139,34

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-c - Bourací práce 2.NP

Strana 13 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 805 021,30

D HSV Práce a dodávky HSV 1 037 960,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 918 667,07

53 K 171156650500R Jeřáb mobil. na autopodvozku 70 t GROVE Sh 8,000 4 460,00000 35 680,00
VV 8 " ZL 011.18 8,000

27 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina na 
samohybném podvozku, s otočným košem výšky 
zdvihu do 8 m

den 50,000 3 210,00000 160 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/945412111

VV 50 " ZL 011.19 50,000

20 K 946112112
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž

kus 2,000 3 090,00000 6 180,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112112

VV 2 " ZL 011.13.1 2,000

45 K 946112113
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž

kus 1,000 3 400,00000 3 400,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112113

VV 1 " ZL 011.22.3 1,000

21 K 946112212

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 20,000 351,00000 7 020,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112212

VV 20 "  ZL 011.13.1 20,000

46 K 946112213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 7,000 427,00000 2 989,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112213

VV 1*7 " ZL 011.22.3 7,000

22 K 946112812

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m 
demontáž

kus 2,000 1 600,00000 3 200,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112812

VV 2 "  ZL 011.13.1 2,000

47 K 946112813

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m 
demontáž

kus 1,000 1 810,00000 1 810,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112813

VV 1 " ZL 011.22.3 1,000

12 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 7,600 261,11965 1 984,51 SoD

VV 2*(3,8*1) " ZL 011.08.02.1 7,600
VV Součet 7,600

48 K 962032432

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 -29,325 1 876,51307 -55 028,75 SoD

VV 3,25*3,1*0,3 " schody - ZL 011.22.3 3,023
VV 6,14 " výtah tl. 0,3  - ZL 011.22.3 6,140
VV 3,92 " výtah tl. 0,575 - ZL 011.22.3 3,920
VV -(0,30*0,60*3,80)*23 " 2.NP - ZL 011.18 -15,732
VV -(0,30*0,60*3,80)*(23+16) " 3.NP - ZL 011.18 -26,676
VV Součet -29,325

1 K 962042521
Bourání zdiva z lehčeného betonu nadzákladového 
objemu přes 1 m3

m3 40,850 2 293,51499 93 690,09 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-c - Bourací práce 2.NP

Strana 14 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 40,850 " ZL 011.02 40,850
VV Součet 40,850

50 K 963051110
Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 
mm

m3 0,975 2 293,51499 2 236,18 SoD

VV ((0,5*0,5)*0,10)*39 " ZL 011.18 0,975
VV Součet 0,975

2 K 963051113
Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 
80 mm

m3 28,900 2 293,51499 66 282,58 SoD

VV 17,6 " ŽB deska 2.NP - ZL 011.02 17,600
VV 11,3 " ŽB deska 3.NP - ZL 011.02 11,300
VV Součet - vcp 02 28,900

23 K 964053111
Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze 
železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,25 
m2

m3 6,975 6 350,00000 44 291,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964053111

VV 6,975 "  ZL 011.13.1 6,975

7 K 964072221
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti 
do 20 kg/m

t 0,072 14 595,06716 1 050,84 SoD

VV -(2*2,55)*11,10/1000 " m.č. 2.01 - ZL 011.05.1 -0,057
VV -(2*2,80)*11,10/1000 " m.č. 2.15 - ZL 011.05.1 -0,062

VV
Mezisoučet - vybourání ocelových profilů I-120 nad vnějšími 
stěnami

-0,119

VV (2*2,55)*17,90/1000 " m.č. 2.01 - ZL 011.05.1 0,091
VV (2*2,80)*17,90/1000 " m.č. 2.15 - ZL 011.05.1 0,100

VV
Mezisoučet - vybourání ocelových profilů I-160 nad vnějšími 
stěnami

0,191

VV
Součet - vybourání ocelových profilů I-160 nad vnějšími 
stěnami 

0,072

8 K 964072321
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
smíšeném nebo kamenném délky do 6 m, hmotnosti 
do 20 kg/m

t 0,645 14 595,06716 9 413,82 SoD

VV -(2*5,40)*11,10/1000 " m.č. 2.13 - ZL 011.05.1 -0,120
VV -2*(2*5,40)*11,10/1000 " m.č. 2.14 - ZL 011.05.1 -0,240
VV -(2*5,40)*11,10/1000 " m.č. 2.15 - ZL 011.05.1 -0,120
VV -((2*5,40)+(2*4,30))*11,10/1000 " m.č. 2.78 - ZL 011.05.1 -0,215
VV -2*(2*5,40)*11,10/1000 " m.č. 2.80 - ZL 011.05.1 -0,240
VV -(2*5,40)*11,10/1000 " m.č. 2.81 - ZL 011.05.1 -0,120

VV
Mezisoučet - vybourání ocelových profilů I-120 nad vnějšími 
stěnami

-1,055

VV (2*5,40)*17,90/1000 " m.č. 2.13 - ZL 011.05.1 0,193
VV 2*(2*5,40)*17,90/1000 " m.č. 2.14 - ZL 011.05.1 0,387
VV (2*5,40)*17,90/1000 " m.č. 2.15 - ZL 011.05.1 0,193
VV ((2*5,40)+(2*4,30))*17,90/1000 " m.č. 2.78 - ZL 011.05.1 0,347
VV 2*(2*5,40)*17,90/1000 " m.č. 2.80 - ZL 011.05.1 0,387
VV (2*5,40)*17,90/1000 " m.č. 2.81 - ZL 011.05.1 0,193

VV
Mezisoučet - vybourání ocelových profilů I-160 nad vnějšími 
stěnami

1,700

VV
Součet - vybourání ocelových profilů I-160 nad vnějšími 
stěnami 

0,645

33 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,630 2 293,51499 3 738,43 SoD

VV 1,63 " ZL 011.20.2 1,630
VV Součet - bourací práce B14 1,630

34 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 87,255 2 293,51499 200 120,65 SoD

VV 27,741+4,32+55,194 " ZL 011.20.2 87,255

35 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 41,819 2 293,51499 95 912,50 SoD

VV (134,881-111,490)+18,428 " ZL 011.20.2 41,819

36 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 -290,805 312,74922 -90 949,04 SoD

VV -290,805 " ZL 011.20.2 -290,805

37 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 
mm

m3 4,340 312,74922 1 357,33 SoD

VV 4,340 " ZL 011.20.2 4,340

38 K 965049113
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových s rabicovým pletivem, tl. do 100 
mm

m3 16,864 312,74922 5 274,20 SoD

VV 16,864 " ZL 011.20.2 16,864

13 K 966071121
Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 
13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t

t 0,915 6 160,00000 5 636,40 SoD

VV 11*3,8*21,9*0,001 " ZL 011.08.02.1 0,915

51 K 974049233
Vysekání rýh v betonových zdech v prostoru přilehlém 
ke stropní konstrukci do hl. 50 mm a šířky do 100 mm

m 19,500 539,00000 10 510,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974049233

VV (23+16)*0,5 " ZL 011.18 19,500

24 K 977211112
Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo 
železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm 
hloubka řezu přes 200 do 350 mm

m 10,640 5 838,02686 62 116,61 SoD

VV 14*0,760 "  ZL 011.13.1 10,640
VV Součet 10,640

52 K 977271211
Řezání ocelových profilů na staveništi plamenem 
průřezu do 500 mm2

kus 468,000 121,00000 56 628,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977271211

Strana 15 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (6*(23+16))*2 " ZL 011.18 468,000

10 K 978059241
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z kamene přes 1 m2

m2 50,840 148,92736 7 571,47 SoD

VV 50,84 " m.č. 2.16, m.č. 2.48 -  ZL 011.06.2 50,840
VV Součet - vnitřní kamenný obklad 50,840

28 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

m2 405,820 179,72768 72 937,09 SoD

VV 405,82 " ZL 011.19 405,820
VV Součet 405,820

29 K 985132311
Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění 
ocelovými kartáči

m2 432,510 238,00000 102 937,38 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985132311

VV 432,51  " ZL 011.19 432,510
VV Součet 432,510

25 K 993121111
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení 
prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km

m3 10,240 12,90000 132,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993121111

VV (1,6*3,2)*2 "  ZL 011.13.1 10,240

26 K 993121119
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení 
prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km

m3 10,240 4,29000 43,93 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993121119

VV 10,240 "  ZL 011.13.1 10,240

D 997 Přesun sutě 119 293,65

3 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 390,518 49,64245 19 386,27 SoD

VV 282,643+132,954-58,977+8,592-2,808+15,083-0,757+13,788 390,518

4 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 1 171,554 49,64245 58 158,81 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné 

dopravy suti a vybouraných hmot

VV 390,518*3 "Přepočtené koeficientem množství 1 171,554

5 K 997090001.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 282,643 198,56981 56 124,37 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 65,360 " hmotnost - ZL 011.02 65,360

VV
((1,630+87,255+41,819-(4,340+16,864))*2,2)+(-290,805*0,09) 
" hmotnost -  ZL 011.20.2

214,728

VV 2,555 " hmotnost  - ZL 011.18 2,555
VV Součet 282,643

6 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 132,954 198,56981 26 400,65 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 69,360 " hmotnost - ZL 011.02 69,360
VV 6,975*2,4 " hmotnost -  ZL 011.13.1 16,740

VV
((4,340+16,864)*2,2)+(4,340*0,029)+(16,864*0,0047) " 
hmotnost  - ZL 011.20.2

46,854

VV Součet 132,954

14 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t -58,977 397,14849 -23 422,63 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

Strana 16 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,984 " hmotnost - ZL 011.08.02.1 1,984
VV 15,373 " hmotnost - ZL 011.22.3 15,373
VV -76,334 " hmotnost  - ZL 011.18 -76,334
VV Součet -58,977

11 K 997090004.1

Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsi nebo 
oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 170106 zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 07

t 8,592 397,14849 3 412,30 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 8,592 " hmotnost  -  ZL 011.06.2 8,592
VV Součet 8,592

41 K 997090008.1
Nakládání s odpadem - Odpad Asfaltový s dehtem 
zatříděný do Katalogu odpadů pod kódem N 17 03 01

t -2,808 2 482,15808 -6 969,90 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu, dohled oprávněné osoby při nakládání s nebezpečným 

odpadem).

VV -2,808 " hmotnost  - ZL 011.20.2 -2,808
VV Součet -2,808

9 K 997090010.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsných kovů kód 
zatříděný do katalogu odpadů pod kódem O 17 04 07

t 15,083 -2 250,00000 -33 936,75 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 0,717 " hmotnost - ZL 011.05.1 0,717
VV 0,915 " hmotnost - ZL 011.08.02.1 0,915
VV 13,451 " hmotnost - ZL 011.18 13,451
VV Součet 15,083

42 K 997090013.1
Nakládání s odpadem - Odpad z izolačních materiálů 
(polystyren) kód zatříděný do katalogu odpadů pod 
kódem O 17 06 04

t -0,757 1 876,51307 -1 420,52 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV -0,757 " hmotnost viz tabulka odpadů -0,757
VV Součet -0,757

16 K 997090015.1

Nakládání s odpady - Odpad Směsný stavební a 
demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 
09 02 a 17 09 zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem O 17 09 04

t 13,788 1 563,75498 21 561,05 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu, dohled oprávněné osoby při nakládání s odpadem 

obsahujícím azbest).

VV 1,213 " hmotnost - ZL 011.08.02.1 1,213
VV 12,575 " hmotnost - ZL 011.19 12,575
VV Součet 13,788

D PSV Práce a dodávky PSV -232 939,42

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -104 552,22

Strana 17 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V

m2 -702,035 148,92736 -104 552,22 SoD

VV -702,035 " ZL 011.20.2 -702,035

D 713 Izolace tepelné -222 526,54

31 K 713110841

Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z 
rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením 
z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 
mm

m2 432,510 55,80000 24 134,06 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110841

VV 432,51  " ZL 011.19 432,510
VV Součet 432,510

44 K 713120821

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi 
trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 -1 803,495 148,92736 -268 589,75 SoD

VV -1803,495 " ZL 011.20.2 -1 803,495

17 K 713130811
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

m2 14,820 34,60000 512,77 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130811

VV (3,9*3,8) " ZL 011.08.02.1 14,820

18 K 713130813
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm

m2 14,820 37,60000 557,23 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130813

VV (3,9*3,8) " ZL 011.08.02.1 14,820

32 K 713130841
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z 
vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

m2 405,820 51,40000 20 859,15 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130841

VV 405,82 " ZL 011.19 405,820
VV Součet 405,820

D 767 Konstrukce zámečnické 94 139,34

19 K 767122812
Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě 
svařovaných

m2 27,740 503,00000 13 953,22 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767122812

VV 27,740 " ZL 011.08.02.1 27,740

54 K 767996702
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg

kg 13 451,000 5,96135 80 186,12

VV 13451 " ZL 011.18 13 451,000
VV Součet 13 451,000

Strana 18 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 267 892,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 267 892,24 21,00% 56 257,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 324 149,61

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-d - Bourací práce 3.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 19 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 267 892,24

HSV - Práce a dodávky HSV 626 746,86

    4 - Vodorovné konstrukce 3 973,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 436 226,07

    997 - Přesun sutě 186 547,35

PSV - Práce a dodávky PSV -363 462,62

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -108 329,76

    713 - Izolace tepelné -288 084,78

    767 - Konstrukce zámečnické 32 951,92

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 608,00

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-d - Bourací práce 3.NP

Strana 20 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 267 892,24

D HSV Práce a dodávky HSV 626 746,86

D 4 Vodorovné konstrukce 3 973,44

27 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm odstranění

m2 8,700 347,50603 3 023,30 SoD

VV 8,7 " ZL 011.08.07 8,700

28 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a 
skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 
15 do 25 cm odstranění

m2 8,700 109,21162 950,14 SoD

VV 8,7 " ZL 011.08.07 8,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 436 226,07

57 K 941111121
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 
od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž

m2 130,375 93,10000 12 137,91 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111121

VV 18,625*7 " ZL 011.10 130,375

58 K 941111221

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 
od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně 
za každý den použití

m2 521,500 1,09000 568,44 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111221

VV 521,500 " ZL 011.10 521,500

59 K 941111821
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 
od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž

m2 130,375 56,90000 7 418,34 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111821

VV 130,375 " ZL 011.10 130,375

38 K 946112112
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž

kus 2,000 3 090,00000 6 180,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112112

VV 2 " ZL 011.13.2 2,000

54 K 946112113
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž

kus 1,000 3 400,00000 3 400,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112113

VV 1 " ZL 011.22.4 1,000

39 K 946112212

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 20,000 351,00000 7 020,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112212

VV 20 " ZL 011.13.2 20,000

55 K 946112213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 12,000 427,00000 5 124,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112213

VV 1*12 " ZL 011.22.4 12,000

40 K 946112812

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m 
demontáž

kus 2,000 1 600,00000 3 200,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112812

VV 2 " ZL 011.13.2 2,000

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-d - Bourací práce 3.NP

Strana 21 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 946112813

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m 
demontáž

kus 1,000 1 810,00000 1 810,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112813

VV 1 " ZL 011.22.4 1,000

20 K 946113215

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše 
přes 5 m2 výšky přes 4,5 m do 5,5 m příplatek k ceně 
za každý den použití

kus 2,000 592,00000 1 184,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113215

VV 2 " ZL 011.08.04 2,000

11 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 129,480 261,11965 33 809,77 SoD

VV 2*(3,8*1) "  ZL 011.08.02.2 7,600

VV ((1,95+8,6+1,95))*6,5-(9,34) " m.č. 4.9 a 4.8 - ZL 011.08.04 71,910

VV 16,4*0,6 " podezdívka pod PZD - ZL 011.08.04 9,840
VV 4,370 " ZL 011.08.09 4,370
VV (12,3*1,3)*2 " příčka m.č. 3.08 - ZL 011.09 31,980
VV 3,78 " výtah - ZL 011.22.4 3,780
VV Součet 129,480

1 K 962032432

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 35,698 1 876,51307 66 987,76 SoD

VV (2,5*0,30*1,95)+(2,8*0,30*0,12) " m.č. 3.43 - ZL 011.04 1,563
VV (5,8*0,30*1,0) " m.č. 3.45 - ZL 011.04 1,740
VV (5,65*0,30*1,0) " m.č. 3.46 - ZL 011.04 1,695
VV Mezisoučet - část A 4,998
VV (8,6*0,30*1,0)+((7,0*0,30*1,0)*2) " m.č. 3.07 - ZL 011.04 6,780
VV Mezisoučet - část B 6,780
VV 1,75*0,5*3,8 " m.č. 3.39c - ZL 011.08.02.2 3,325
VV (0,3*2,53*6,56)-0,54 " ZL 011.08.04 4,439
VV 3,25*3,2*0,3 " schody - ZL 011.22.4 3,120
VV 2,75*1,83*0,3 " stěny - ZL 011.22.4 1,510
VV 2,67*5,9*0,3 " stěna NS - ZL 011.22.4 4,726
VV 6,8 " výtah - ZL 011.22.4 6,800
VV Součet - Bourání zdiva z tvárni CDKL a CDm 35,698

29 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě

m 14,400 2 293,51499 33 026,62 SoD

VV 14.4 " ZL 011.08.07 14,400
VV Součet 14,400

23 K 963051110.1
Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 
mm - dobetonávky a střešní desky

m3 0,154 2 293,51499 353,20 SoD

VV (3,75-1,554)*0,07 " ZL 011.08.04 0,154

30 K 963051113
Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 
80 mm

m3 3,588 2 293,51499 8 229,13 SoD

VV 3,588 " ZL 011.08.07 3,588
VV Součet 3,588

41 K 964053111
Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze 
železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,25 
m2

m3 6,975 6 350,00000 44 291,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964053111

VV 6,975 " ZL 011.13.2 6,975

8 K 964072221
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti 
do 20 kg/m

t 0,066 14 595,06716 963,27 SoD

VV -(2*2,55)*11,10/1000 " m.č. 3.39b - ZL 011.05.2 -0,057
VV -(2*2,80)*11,10/1000 " m.č. 3.50 - ZL 011.05.2 -0,062

VV
Mezisoučet - vybourání ocelových profilů I-120 nad vnějšími 
stěnami

-0,119

VV (2*2,55)*17,90/1000 " m.č. 3.39b - ZL 011.05.2 0,091

VV
Mezisoučet  - vybourání ocelových profilů I-160 nad vnějšími 
stěnami

0,091

VV
(2*3,5)*13,40/1000 " vybourání ocelových profilů U-120 - ZL 
011.08.04

0,094

VV
Součet - vybourání ocelových profilů I-160 nad vnějšími 
stěnami 

0,066

9 K 964072321
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
smíšeném nebo kamenném délky do 6 m, hmotnosti 
do 20 kg/m

t 0,599 14 595,06716 8 742,45 SoD

VV -(4*(2*4,30)+(2*5,40))*11,10/1000 " m.č. 3.07 - ZL 011.05.2 -0,502
VV -(2*5,40)*11,10/1000 " m.č. 3.47 - ZL 011.05.2 -0,120
VV -(2*5,40)*11,10/1000 " m.č. 3.48 - ZL 011.05.2 -0,120
VV -(2*5,40)*11,10/1000 " m.č. 3.49 - ZL 011.05.2 -0,120
VV -(2*5,40)*11,10/1000 " m.č. 3.50 - ZL 011.05.2 -0,120

VV
Mezisoučet - vybourání ocelových profilů I-120 nad vnějšími 
stěnami

-0,982

VV (4*(2*4,30)+(2*5,40))*17,90/1000 " m.č. 3.07 - ZL 011.05.2 0,809
VV (2*5,40)*17,90/1000 " m.č. 3.47 - ZL 011.05.2 0,193
VV (2*5,40)*17,90/1000 " m.č. 3.48 - ZL 011.05.2 0,193
VV (2*5,40)*17,90/1000 " m.č. 3.49 - ZL 011.05.2 0,193
VV (2*5,40)*17,90/1000 " m.č. 3.50 - ZL 011.05.2 0,193

VV
Mezisoučet - vybourání ocelových profilů I-160 nad vnějšími 
stěnami

1,581

VV
Součet - vybourání ocelových profilů I-160 nad vnějšími 
stěnami 

0,599

Strana 22 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 964072321.1
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
smíšeném nebo kamenném délky do 6 m, hmotnosti 
do 20 kg/m

t 0,150 1 459,51115 218,93 SoD

VV
(2*4,2)*17,90/1000 " vybourání ocelových profilů I-160 - ZL 
011.08.04

0,150

VV Součet 0,150

43 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 12,887 2 293,51499 29 556,53 SoD

VV 12,887 " ZL 011.20.3 12,887

44 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 119,986 2 293,51499 275 189,69 SoD

VV (159,787-96,996)+42,082+15,113 " ZL 011.20.3 119,986

45 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 -619,750 312,74922 -193 826,33 SoD

VV -619,750 " ZL 011.20.3 -619,750

46 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 
mm

m3 13,074 312,74922 4 088,88 SoD

VV 13,074 " ZL 011.20.3 13,074

47 K 965049113
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových s rabicovým pletivem, tl. do 100 
mm

m3 68,923 312,74922 21 555,61 SoD

VV 68,923 " ZL 011.20.3 68,923

13 K 966071121
Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 
13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t

t 0,915 6 160,00000 5 636,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071121

VV 11*3,8*21,9*0,001 " ZL 011.08.02.2 0,915

2 K 968072747

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn 
výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 
m2

m2 -24,937 595,71829 -14 855,43 SoD

VV -1*(2,50*1,95) " kovové výkladce - m.č. 3.43 - ZL 011.04 -4,875
VV -1*(5,80*1,00) " kovové výkladce - m.č. 3.46 - ZL 011.04 -5,800
VV -1*(5,65*1,00) " kovové výkladce - m.č. 3.45 - ZL 011.04 -5,650
VV Mezisoučet - část A fasáda -16,325
VV -1*(8,612*1,0) " kovové výkladce - m.č. 3.07 - ZL 011.04 -8,612
VV Mezisoučet - část B fasáda -8,612
VV Součet -24,937

42 K 977211112
Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo 
železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm 
hloubka řezu přes 200 do 350 mm

m 10,640 5 838,02686 62 116,61 SoD

VV 14*0,760 " ZL 011.13.2 10,640
VV Součet 10,640

60 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení 
řadového, na vzdálenost do 10 km

m2 130,375 16,10000 2 099,04 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111

VV 130,375 " ZL 011.10 130,375

D 997 Přesun sutě 186 547,35

3 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 342,097 208,50539 71 329,07 SoD

VV
57,158+206,817+75,741+0,348-0,266-2,910+4,980-
0,776+1,005

342,097

4 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 1 026,291 49,64245 50 947,60 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné 

dopravy suti a vybouraných hmot

VV 342,097*3 "Přepočtené koeficientem množství 1 026,291

31 K 997090001.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 57,158 198,56981 11 349,85 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 1,008 " hmotnost - ZL 011.08.07 1,008

VV
((12,887+119,986-(13,074+68,923))*2,2)+(-619,750*0,09)  " 
hmotnost  - ZL 011.20.3

56,150

VV Součet 57,158

26 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 206,817 198,56981 41 067,61 SoD

Strana 23 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 0,370 " hmotnost - ZL 011.08.04 0,370
VV 8,611 " hmotnost - ZL 011.08.07 8,611
VV 6,975*2,4 " hmotnost - ZL 011.13.2 16,740

VV
((13,074+68,923)*2,2)+(13,074*0,029)+(68,923*0,0047) " 
hmotnost  - ZL 011.20.3

181,096

VV Součet 206,817

5 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 75,741 397,14849 30 080,42 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 13,839 " hmotnost  - ZL 011.04 13,839
VV 5,891 " hmotnost - ZL 011.08.02.2 5,891
VV 26,553 " hmotnost - ZL 011.08.04 26,553
VV 1,141 " hmotnost  - ZL 011.08.09 1,141
VV 8,347 " hmotnost - ZL 011.09 8,347
VV 19,970 " hmotnost - ZL 011.22.4 19,970
VV Součet - vcp 04 75,741

33 K 997090005.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Dřeva zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem O 17 02 01

t 0,348 1 042,50923 362,79 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 0,348 " hmotnost - ZL 011.08.07 0,348
VV Součet 0,348

6 K 997090006.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Skla zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 02 02

t -0,266 1 042,50923 -277,31 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV -0,266 " hmotnost  - ZL 011.04 -0,266
VV Součet - vcp 04 -0,266

50 K 997090008.1
Nakládání s odpadem - Odpad Asfaltový s dehtem 
zatříděný do Katalogu odpadů pod kódem N 17 03 01

t -2,910 2 482,15808 -7 223,08

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu, dohled oprávněné osoby při nakládání s nebezpečným 

odpadem).

VV -2,910 " hmotnost  - ZL 011.20.3 -2,910
VV Součet -2,910

10 K 997090010.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsných kovů kód 
zatříděný do katalogu odpadů pod kódem O 17 04 07

t 4,980 -2 250,00000 -11 205,00 SoD

Strana 24 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 0,571 " hmotnost - ZL 011.05.2 0,571
VV 0,915 " hmotnost - ZL 011.08.02.2 0,915
VV 0,307 " hmotnost  - ZL 011.08.04 0,307
VV 3,187 " hmotnost - ZL 011.10 3,187
VV Součet  - vcp 05 4,980

36 K 997090013.1
Nakládání s odpadem - Odpad z izolačních materiálů 
(polystyren) kód zatříděný do katalogu odpadů pod 
kódem O 17 06 04

t -0,776 1 876,51307 -1 456,17 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 0,040 " hmotnost  - ZL 011.09 0,040
VV -0,816 " hmotnost  - ZL 011.20.3 -0,816
VV Součet - vcp 09 -0,776

7 K 997090015.1

Nakládání s odpady - Odpad Směsný stavební a 
demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 
09 02 a 17 09 zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem O 17 09 04

t 1,005 1 563,75498 1 571,57 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu, dohled oprávněné osoby při nakládání s odpadem 

obsahujícím azbest).

VV -0,208 " hmotnost  - ZL 011.04 -0,208
VV 1,213 " hmotnost - ZL 011.08.02.2 1,213
VV Součet - vcp 04 1,005

D PSV Práce a dodávky PSV -363 462,62

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -108 329,76

52 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V

m2 -727,400 148,92736 -108 329,76 SoD

VV -727,400 " ZL 011.20.3 -727,400

D 713 Izolace tepelné -288 084,78

53 K 713120821

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi 
trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 -1 943,730 148,92736 -289 474,58 SoD

VV -1943,730 " ZL 011.20.3 -1 943,730

17 K 713130811
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

m2 14,820 34,60000 512,77 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130811

VV (3,9*3,8) " ZL 011.08.02.2 14,820

18 K 713130813
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm

m2 14,820 37,60000 557,23 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130813

VV (3,9*3,8) " ZL 011.08.02.2 14,820

37 K 713130821
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z 
polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm

m2 15,990 20,00000 319,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130821

VV (12,3*1,3) " příčka m.č. 3.08 - ZL 011.09 15,990
VV Součet - vcp 09 15,990

D 767 Konstrukce zámečnické 32 951,92

19 K 767122812
Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě 
svařovaných

m2 27,740 503,00000 13 953,22 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767122812

VV 27,740 " ZL 011.08.02.2 27,740

Strana 25 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 767996702
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg

kg 3 186,980 5,96135 18 998,70 SoD

VV
2132,84+1054,14 " Bourání ocel. konstrukce příčky v kině 
mezi hledištěm a schody do zázemí + schodiště do zázemí 
kina - ZL 011.10

3 186,980

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 608,00

63 K HZS4132
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha 
stavebních strojů a zařízení jeřábník specialista

hod 8,000 576,00000 4 608,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4132

VV 8 " ZL 011.10 8,000

Strana 26 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 603 355,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 603 355,15 21,00% 126 704,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 730 059,73

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-e - Bourací práce 4.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 27 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 603 355,15

HSV - Práce a dodávky HSV 487 190,14

    4 - Vodorovné konstrukce 3 394,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 352 448,38

    997 - Přesun sutě 131 347,09

PSV - Práce a dodávky PSV 116 165,01

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -33 933,10

    713 - Izolace tepelné -46 459,38

    767 - Konstrukce zámečnické 196 557,49

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-e - Bourací práce 4.NP

Strana 28 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 603 355,15

D HSV Práce a dodávky HSV 487 190,14

D 4 Vodorovné konstrukce 3 394,67

13 K 411354311
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a 
skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 
5 do 15 cm zřízení

m2 11,790 178,71638 2 107,07 SoD

VV 11,79 " podpěrná konstrukce - ZL 011.22.5 11,790
VV Součet 11,790

14 K 411354312
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a 
skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 
5 do 15 cm odstranění

m2 11,790 109,21162 1 287,60 SoD

VV BPdeska_K " ZL 011.22.5 11,790

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 352 448,38

15 K 941111111
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

m2 176,461 84,90000 14 981,54 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111111

VV (8,24*9,76)+(9,84*9,76) "  ZL 011.22.5 176,461

16 K 941111211

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za 
každý den použití

m2 1 764,608 0,89000 1 570,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111211

VV ((8,24*9,76)+(9,84*9,76))*10 "   ZL 011.22.5 1 764,608

17 K 941111811
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

m2 176,461 51,40000 9 070,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111811

VV (8,24*9,76)+(9,84*9,76) "  ZL 011.22.5 176,461

18 K 946112114
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m montáž

kus 1,000 3 720,00000 3 720,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112114

VV 1 "   ZL 011.22.5 1,000

19 K 946112214

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 9,000 455,00000 4 095,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112214

VV 1*9 "   ZL 011.22.5 9,000

20 K 946112814

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m 
demontáž

kus 1,000 2 130,00000 2 130,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112814

VV 1 "   ZL 011.22.5 1,000

24 K 946113115
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše 
přes 5 m2 výšky přes 4,5 m do 5,5 m montáž

kus 1,000 4 240,00000 4 240,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113115

VV 1 "   ZL 011.12 1,000

25 K 946113215

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše 
přes 5 m2 výšky přes 4,5 m do 5,5 m příplatek k ceně 
za každý den použití

kus 7,000 592,00000 4 144,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113215

VV 7 "   ZL 011.12 7,000

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-e - Bourací práce 4.NP

Strana 29 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 946113218

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše 
přes 5 m2 výšky přes 7,6 m do 8,6 m příplatek k ceně 
za každý den použití

kus 10,000 827,00000 8 270,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113218

VV 10 "   ZL 011.08.01 10,000

26 K 946113815
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše 
přes 5 m2 výšky přes 4,5 m do 5,5 m demontáž

kus 1,000 2 660,00000 2 660,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113815

VV 1 "   ZL 011.12 1,000

29 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 4,995 208,50539 1 041,48 SoD

VV 1,85*(6,5-3,8) " m.č. 4.4 -   ZL 011.08.03 4,995
VV Součet 4,995

21 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 49,155 261,11965 12 835,34 SoD

VV 1,95*3,87 " stěna 11 -   ZL 011.22.5 7,547
VV (3,87*1,56)-(2,0*1,0) " stěna 10ab -   ZL 011.22.5 4,037
VV 1*3,87 " stěna 13 -   ZL 011.22.5 3,870
VV 8,86*3,28 " stěna 19 -   ZL 011.22.5 29,061
VV 4,64 " výtah -   ZL 011.22.5 4,640
VV Součet 49,155

22 K 962032432

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 107,462 1 876,51307 201 653,85 SoD

VV 7,15*6,36*0,3 " stěna jeviště -   ZL 011.22.5 13,642
VV (9,55*6,3*0,3)-(5*0,3) " stěna jeviště -  ZL 011.22.5 16,550
VV 8,36 " výtah -  ZL 011.22.5 8,360
VV (4,25+1,8)*(6,5-3,8)*0,3 " m.č. 4.4 -   ZL 011.08.03 4,901
VV 32,825*6,5*0,3 "  ZL 011.08.01 64,009
VV Součet 107,462

30 K 963051213
Bourání železobetonových stropů žebrových s 
viditelnými trámy

m3 22,830 2 293,51499 52 360,95 SoD

VV 3,76 " ŽB deska tl. 0,16m -   ZL 011.01 3,760
VV 1,42 " ŽB žebro -   ZL 011.01 1,420
VV 17,65 " ŽB deska ochozu tl. 0,25m -   ZL 011.01 17,650
VV Součet 22,830

1 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 7,157 2 293,51499 16 414,69 SoD

VV 7,157 " ZL 011-20.4 7,157

2 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,646 2 293,51499 6 068,64 SoD

VV 61,427-58,781 " ZL 011-20.4 2,646

3 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 -21,690 312,74922 -6 783,53 SoD

VV -21,690 "  ZL 011-20.4 -21,690
VV Součet - B14 bourání podlah -21,690

4 K 965049113
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových s rabicovým pletivem, tl. do 100 
mm

m3 44,687 312,74922 13 975,82 SoD

VV 44,687 " ZL 011-20.4 44,687

D 997 Přesun sutě 131 347,09

5 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 226,522 208,50539 47 231,06 SoD

VV -78,697+153,313+139,752-0,911+13,196-0,131 226,522

6 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 679,566 49,64245 33 735,32 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné 

dopravy suti a vybouraných hmot

VV 226,522*3 "Přepočtené koeficientem množství 679,566

33 K 997013311
Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky 
do 10 m

m 10,000 700,00000 7 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013311

VV 10 "  ZL 011.08.01 10,000

34 K 997013321
Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky 
Příplatek za první a každý další den použití shozu 
výšky do 10 m

m 100,000 52,60000 5 260,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013321

VV 100 "  ZL 011.08.01 100,000

7 K 997090001.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t -78,697 198,56981 -15 626,85 SoD

Strana 30 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV
((7,157+2,646-(44,687))*2,2)+(-21,690*0,09) " hmotnost  - ZL 
011-20.4

-78,697

VV Součet -78,697

8 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 153,313 198,56981 30 443,33 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV ((44,687)*2,2)+(44,687*0,0047) " hmotnost   - ZL 011-20.4 98,521
VV 54,792 " hmotnost  - ZL 011.01 54,792
VV Součet 153,313

23 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 139,752 397,14849 55 502,30 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 58,128 " hmotnost -  ZL 011.22.5 58,128
VV 6,413 " hmotnost - ZL 011.08.03 6,413
VV 75,211 " hmotnost -  ZL 011.08.01 75,211
VV Součet 139,752

9 K 997090008.1
Nakládání s odpadem - Odpad Asfaltový s dehtem 
zatříděný do Katalogu odpadů pod kódem N 17 03 01

t -0,911 2 482,15808 -2 261,25 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu, dohled oprávněné osoby při nakládání s nebezpečným 

odpadem).

VV -0,911" hmotnost  - ZL 011-20.4 -0,911
VV Součet -0,911

27 K 997090010.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsných kovů kód 
zatříděný do katalogu odpadů pod kódem O 17 04 07

t 13,196 -2 250,00000 -29 691,00 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 13,196 " hmotnost-   ZL 011.12 13,196
VV Součet 13,196

10 K 997090013.1
Nakládání s odpadem - Odpad z izolačních materiálů 
(polystyren) kód zatříděný do katalogu odpadů pod 
kódem O 17 06 04

t -0,131 1 876,51307 -245,82 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV -0,131 " hmotnost   - ZL 011-20.4 -0,131
VV Součet -0,131

Strana 31 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 116 165,01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -33 933,10

11 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V

m2 -227,850 148,92736 -33 933,10 SoD

VV -227,850  " ZL 011-20.4 -227,850

D 713 Izolace tepelné -46 459,38

12 K 713120821

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi 
trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 -311,960 148,92736 -46 459,38 SoD

VV -311,96  " ZL 011-20.4 -311,960

D 767 Konstrukce zámečnické 196 557,49

28 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

kg 13 196,640 14,89451 196 557,49 SoD

VV 5*9,6*26,30 " demontáž ocelové kce - I 200 -  ZL 011.12 1 262,400
VV 9*14*18,80 " demontáž ocelové kce - U 160 -   ZL 011.12 2 368,800
VV 94*9,6*10,6 " demontáž ocelové kce - U 100 -   ZL 011.12 9 565,440
VV Součet 13 196,640

Strana 32 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 1 280 657,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 280 657,78 21,00% 268 938,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 549 595,91

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-g - Bourací práce konstrukce střechy

OHLA ŽS, a.s.

Strana 33 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 280 657,78

HSV - Práce a dodávky HSV 1 269 731,19

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 263 755,69

    997 - Přesun sutě 5 975,50

PSV - Práce a dodávky PSV 10 926,59

    713 - Izolace tepelné 10 926,59

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-g - Bourací práce konstrukce střechy

Strana 34 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 280 657,78

D HSV Práce a dodávky HSV 1 269 731,19

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 263 755,69

1 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 26,598 261,11965 6 945,26 SoD

VV 24,18*1,1 " atika - ZL 011.07 26,598
VV Součet 26,598

2 K 963051113.1
Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 
80 mm - dobetonávky a střešní desky

m3 4,240 2 293,51499 9 724,50 SoD

VV 4,24 " dobetonávka okolo světlíků - ZL 011.07 4,240
VV Součet 4,240

3 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 142,799 2 293,51499 327 511,65 SoD

VV
(403,98+298,00+497,80+235,60+1420,60)*0,05 " chybějící 
skladba střešní konstrukce -  ZL 011.07

142,799

4 K 965049111
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm

m3 142,799 312,74922 44 660,28 SoD

VV
(403,98+298,00+497,80+235,60+1420,60)*0,05 " chybějící 
skladba střešní konstrukce - ZL 011.07

142,799

5 K 977271113
Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou 
průřezu přes 1000 do 1500 mm2

kus 48,000 179,00000 8 592,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977271113

VV 6*8 " U100 -  ZL 011.07 48,000

6 K 977312111
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky do 50 mm

m 4 734,000 183,00000 866 322,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312111

VV 4734,000 "   ZL 011.07 4 734,000

D 997 Přesun sutě 5 975,50

7 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 7,272 208,50539 1 516,25 SoD

8 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 21,816 49,64245 1 083,00 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné 

dopravy suti a vybouraných hmot

VV 7,272*3 "Přepočtené koeficientem množství 21,816

9 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 6,942 397,14849 2 757,00 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 6,942 " hmotnost  - ZL 011.07 6,942
VV Součet 6,942

10 K 997090013.1
Nakládání s odpadem - Odpad z izolačních materiálů 
(polystyren) kód zatříděný do katalogu odpadů pod 
kódem O 17 06 04

t 0,330 1 876,51307 619,25 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-g - Bourací práce konstrukce střechy

Strana 35 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 0,330 " hmotnost  -  ZL 011.07 0,330
VV Součet 0,330

D PSV Práce a dodávky PSV 10 926,59

D 713 Izolace tepelné 10 926,59

11 K 713140861

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, 
pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací 
připevněných lepením z polystyrenu suchého, tloušťka 
izolace do 100 mm

m2 183,427 59,56917 10 926,59 SoD

VV (275,14/3)*2 " D4 - malý sál -  ZL 011.07 183,427

Strana 36 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 71 252,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 71 252,94 21,00% 14 963,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 216,06

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-h - Bourací práce konstrukce planetária

OHLA ŽS, a.s.

Strana 37 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 71 252,94

HSV - Práce a dodávky HSV 56 859,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 956,28

    997 - Přesun sutě 12 903,14

PSV - Práce a dodávky PSV 14 393,52

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 69,75

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 1 270,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 343,50

    751 - Vzduchotechnika 1 903,70

    767 - Konstrukce zámečnické 1 191,42

    772 - Podlahy z kamene 5 615,15

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-h - Bourací práce konstrukce planetária

Strana 38 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 252,94

D HSV Práce a dodávky HSV 56 859,42

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 956,28

18 K 094103000.7 Náklady na plánované vyklizení objektu kpl 1,000 3 850,00000 3 850,00
VV 1 " Vyklizení dřevěného odpadu - ZL 011.21 1,000

1 K 949121122
Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m montáž

sada 2,000 697,00000 1 394,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121122

VV 2 " ZL 011.16 2,000

2 K 949121222
Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m příplatek k ceně 
za každý den použití

sada 14,000 34,90000 488,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121222

VV 14 " ZL 011.16 14,000

3 K 949121822
Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m demontáž

sada 2,000 463,00000 926,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121822

VV 2 " ZL 011.16 2,000

4 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 1,660 261,11965 433,46 SoD

VV 1,66 " příčka ZL 011.16 1,660
VV Součet 1,660

5 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 11,700 312,74922 3 659,17 SoD

VV 2*(4,5*1,3) " ZL 011.16 11,700

6 K 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 41,200 148,92736 6 135,81 SoD

VV 1,5+7,2+25,3+7,2 " ZL 011.16 41,200
VV Součet 41,200

7 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 113,600 238,28554 27 069,24 SoD

VV 22,5+39,85+35+16,25 " ZL 011.16 113,600
VV Součet 113,600

D 997 Přesun sutě 12 903,14

8 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 16,333 208,50539 3 405,52 SoD

VV 1,053+0,433+13,518+0,200+1,129 16,333

9 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 48,999 49,64245 2 432,43 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné 

dopravy suti a vybouraných hmot

VV 16,333*3 "Přepočtené koeficientem množství 48,999

10 K 997090001.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 1,053 198,56981 209,09 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL 011-h - Bourací práce konstrukce planetária

Strana 39 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 1,053 " ZL 011.16 1,053
VV Součet 1,053

11 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 0,433 397,14849 171,97 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 0,433 " ZL 011.16 0,433
VV Součet 0,433

12 K 997090004.1

Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsi nebo 
oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 170106 zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 07

t 13,518 397,14849 5 368,65 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 2,060+5,226+6,232 " ZL 011.16 13,518
VV Součet 13,518

13 K 997090010.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsných kovů kód 
zatříděný do katalogu odpadů pod kódem O 17 04 07

t 0,200 -2 250,00000 -450,00 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 0,200 " ZL 011.16 0,200
VV Součet 0,200

19 K 997090015.1

Nakládání s odpady - Odpad Směsný stavební a 
demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 
09 02 a 17 09 zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem O 17 09 04

t 1,129 1 563,75498 1 765,48 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu, dohled oprávněné osoby při nakládání s odpadem 

obsahujícím azbest).

VV 1,129 " hmotnost - ZL 011.21 1,129
VV Součet 1,129

D PSV Práce a dodávky PSV 14 393,52

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 69,75

20 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích do D 75

m 4,500 15,50000 69,75 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803

VV 4,5 " ZL 011.21 4,500

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 1 270,00

21 K 732221809
Demontáž výměníků tepla protiproudových s vložkami 
tvaru U o v. pl. do 1,6 m2

kus 1,000 1 270,00000 1 270,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732221809

VV 1 " ZL 011.21 1,000

Strana 40 z 47



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 343,50

22 K 741111801
Demontáž elektroinstalačních trubek plastových 
tuhých, uložených pevně, vnější Ø do 50 mm

m 8,000 25,00000 200,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741111801

VV 8 " ZL 011.21 8,000

23 K 741112801
Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných 
uložených pevně vkládacích

m 9,500 20,00000 190,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112801

VV 9,5 " ZL 011.21 9,500

24 K 741122851

Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v 
liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 
mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 
mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2

m 159,000 13,00000 2 067,00 SoD

VV 159 " ZL 011.21 159,000

25 K 741210833
Demontáž rozvodnic plastových, uložených na 
povrchu, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 m2

kus 1,000 162,00000 162,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210833

VV 1 " ZL 011.21 1,000

26 K 741211863
Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně 
stojících (skříňových), krytí přes IPx 4, plochy přes 1 
m2

kus 2,000 674,00000 1 348,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741211863

VV 2 " ZL 011.21 2,000

27 K 741336841
Demontáž měřicích přístrojů elektroměru 
jednofázového nebo třífázového

kus 1,000 87,50000 87,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741336841

VV 1 " ZL 011.21 1,000

28 K 741371823
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) 
interiérových modulového systému zářivkových, délky 
přes 1100 mm

kus 1,000 189,00000 189,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371823

VV 1 " ZL 011.21 1,000

29 K 741371844

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) 
interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) 
nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše 
nástěnných do 0,09 m2

kus 2,000 50,00000 100,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371844

VV 2 " ZL 011.21 2,000

D 751 Vzduchotechnika 1 903,70

30 K 751111812
Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové 
potrubí, průměru přes 200 do 400 mm

kus 1,000 456,00000 456,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111812

VV 1 " ZL 011.21 1,000

31 K 751510862
Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do 
suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,50 
m2

m 3,000 183,00000 549,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510862

VV 3 " ZL 011.21 3,000

32 K 751711812
Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 
35 do 50 m3)

kus 2,000 294,00000 588,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751711812

VV 2 " ZL 011.21 2,000

33 K 751791822
Demontáž napojovacího potrubí měděného 
předizolované dvojice, D mm (") 6-12 (1/4"-1/2")

m 13,000 23,90000 310,70 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751791822

VV 13 " ZL 011.21 13,000

D 767 Konstrukce zámečnické 1 191,42

14 K 767161824
Demontáž zábradlí do suti schodišťového 
nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg

m 8,000 148,92736 1 191,42 SoD

VV 8 " ocelové zábradlí a madlo - ZL 011.16 8,000
VV Součet 8,000

D 772 Podlahy z kamene 5 615,15

15 K 772211811
Demontáž obkladů schodišťových stupňů z 
kamenných desek do suti stupnic z měkkých kamenů 
kladených do malty

m2 16,907 148,92736 2 517,91 SoD

VV 53*(1,1*0,29) " ZL 011.16 16,907
VV Součet - bourací práce 16,907

16 K 772211821
Demontáž obkladů schodišťových stupňů z 
kamenných desek do suti podstupnic z měkkých 
kamenů kladených do malty

m2 11,077 148,92736 1 649,67 SoD

VV 53*(1,1*0,19) " ZL 011.16 11,077
VV Součet - bourací práce 11,077

17 K 772521811
Demontáž dlažby z kamene do suti z měkkých 
kamenů kladených do malty

m2 9,720 148,92736 1 447,57 SoD

VV 3*(2,7*1,2) " ZL 011.16 9,720
VV Součet 9,720

Strana 41 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 43 26 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 1 582 590,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 582 590,87 21,00% 332 344,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 914 934,95

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 02.1 - Bourací práce

SO 02 - Venkovní úpravy kulturního domu

ZL 011-SO 02 - Bourací práce

OHLA ŽS, a.s.

Strana 42 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 582 590,87

HSV - Práce a dodávky HSV 1 582 590,87

    2 - Zakládání 13 705,46

    4 - Vodorovné konstrukce 26 119,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 122 593,97

    N01 - Nakládání s odpady 420 171,76

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 02.1 - Bourací práce

SO 02 - Venkovní úpravy kulturního domu

ZL 011-SO 02 - Bourací práce

Strana 43 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 582 590,87

D HSV Práce a dodávky HSV 1 582 590,87

D 2 Zakládání 13 705,46

1 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 49,300 278,00128 13 705,46 SoD
VV 49,3 " ZL 011-14.1 49,300

D 4 Vodorovné konstrukce 26 119,68

2 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm odstranění

m2 57,190 347,50603 19 873,87 SoD

VV 57,19 "  ZL 011-14.1 57,190

3 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a 
skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 
15 do 25 cm odstranění

m2 57,190 109,21162 6 245,81 SoD

VV 57,19 " ZL 011-14.1 57,190

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 122 593,97

9 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 475,813 2 293,51499 1 091 284,25 SoD

VV 510,84*0,6*0,1" betonových přizdívek - ZL 011-14.2 30,650

VV
(3011,35*0,15)-(4*10,9*0,15) " mazaniny k odbourání  - ZL 
011-14.2

445,163

VV Součet 475,813

10 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1 051,049 29,78902 31 309,72 SoD

D N01 Nakládání s odpady 420 171,76

11 K 997090001.23

Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsi nebo 
oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 170106 zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 07

t 1 046,789 397,14849 415 730,67 SoD

P

 Poznámka k položce:

Položka nákládání s odpady zahrnuje činnosti a náklady spojené s 

tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové 

zařízení s následným využitím, odstraněním respektive uložením na 

tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech 

poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s 

nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, 

kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a způsobu 

nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

VV 1046,789 " ZL 011-14.2 1 046,789

5 K 997090005.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Dřeva zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem O 17 02 01

t 4,260 1 042,50923 4 441,09 SoD

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 

činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, 

úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, 

odstraněním respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo 

odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též 

náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady 

(posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 

evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 

druhy odpadu).

VV 4,260 " hmotnost  ZL 011-14.1 4,260
VV Součet 4,260

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 02.1 - Bourací práce

SO 02 - Venkovní úpravy kulturního domu

ZL 011-SO 02 - Bourací práce

Strana 44 z 47



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 8014623 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH -11 891,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -11 891,02 21,00% -2 497,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 388,13

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 05 - Požární nádrž

ZL 011-SO 05 - Požární nádrž

OHLA ŽS, a.s.

Strana 45 z 47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -11 891,02

HSV - Práce a dodávky HSV -11 891,02

    1 - Zemní práce -42 946,44

    5 - Komunikace pozemní 23 395,08

    8 - Trubní vedení 7 660,34

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 05 - Požární nádrž

ZL 011-SO 05 - Požární nádrž

Strana 46 z 47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 891,02

D HSV Práce a dodávky HSV -11 891,02

D 1 Zemní práce -42 946,44

1 K 133251104
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 45,636 711,00000 32 447,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133251104

VV
224,086-(8,30*5,00*4,30) " objem výkopu pro požární nádrže - 
ZL 011-17

45,636

VV Součet 45,636

2 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
do 2 m

m2 -37,140 119,26253 -4 429,41 SoD

VV
-2*((8,50+1,50)*(1,30+1,70)/2) " plocha pažení výkopu rýhy 
strojně - ZL 011-17

-30,000

VV
-(1,50+1,20+1,50)*1,70 " plocha pažení ručního výkopu v 
místě napojení - ZL 011-17

-7,140

VV Pažení_rýhy_1 Součet - ZL 011-17 -37,140

3 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -37,140 65,80552 -2 444,02 SoD

VV Pažení_rýhy_1  " ZL 011-17 -37,140

4 K 151101202
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření příložné, hloubky přes 4 do 8 m

m2 -172,860 163,46702 -28 256,91 SoD

VV
-2*(5,00+8,30)*4,30 " pažení výkopu pro požární nádrž - ZL 
011-17

-114,380

VV
-2*(3,40+3,40)*4,30 " pažení výkopu pro čerpací jímku - ZL 
011-17

-58,480

VV Pažení_šachet_1 Součet - ZL 011-17 -172,860

5 K 151101212
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 
okraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m

m2 -172,860 52,12635 -9 010,56 SoD

VV Pažení_šachet_1 " ZL 011-17 -172,860

6 K 151101402
Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažováním při pažení příložném, hloubky přes 4 do 
8 m

m2 -172,860 187,64953 -32 437,10 SoD

VV Pažení_šachet_1 " ZL 011-17 -172,860

7 K 151101412
Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu 
na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení 
příložném, hloubky přes 4 do 8 m

m2 -172,860 36,61086 -6 328,55 SoD

VV Pažení_šachet_1 " ZL 011-17 -172,860

8 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 37,692 199,32385 7 512,91 SoD

VV
216,142-(8,30*5,00*4,30) " objem výkopu pro požární nádrže - 
ZL 011-17

37,692

D 5 Komunikace pozemní 23 395,08

11 K 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm

m2 39,720 589,00000 23 395,08 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567132115

VV (7,800*4,800)+(1,200*1,900) " ZL 011-17 39,720

D 8 Trubní vedení 7 660,34

9 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných

kus 2,000 984,12879 1 968,26 SoD

VV 1+1 " čerpací jímka a požární nádrže - ZL 011-17 2,000
VV Součet 2,000

10 M 59224050
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 

stupadly 100x25x12cm
kus 2,000 2 846,04009 5 692,08 SoD

VV 1+1 " čerpací jímka a požární nádrže - ZL 011-17 2,000
VV Součet 2,000

ZL 011-SO 05 - Požární nádrž

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 05 - Požární nádrž

Strana 47 z 47



 

„Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě II.“ 

Příloha č. 2 protokolu P10.01_009a 

 

Popis a zdůvodnění změn ZL 011 
Změny ve změnových listech ZL011 zahrnují vícepráce dokumentované a evidované na stavbě v podkladových materiálech 
k jednotlivým zjištěným vícepracím (VPC). Podklady evidovány u Zhotovitele a Technického dozoru stavebníka TDS). Změny 
strukturovány do dílčích změnových listů dle struktury smluvního rozpočtu. 

ZL 011-a - Bourací práce 1.PP 

Bourání cihelného komínu v šachtě směrem k Magistrátu 

- V průběhu bouracích prací byl zjištěn větší rozsah, než je uveden v PD (VPC 01) 

Bourání zdí v 1.PP - m.č. 0.35 

- Pro možnost demontáží rozvodů ZTI bylo nutno odbourat části VZT kanálu. Správce stavby posoudil stav konstrukce jako 
nevyhovující a opravu za neefektivní a na doporučení projektanta rozhodl o zbourání náhrada bude řešena novou 
konstrukcí nebo VZT rozvodem samostatně (VPC 08.05). 

Bourání nestabilní příčky v m.č. 0.01a 

- Po odstranění omítek a odbourání navazujících příček zjištěna nestabilita příčky, která postrádala jakékoli kotvení 
k monolitickým konstrukcím. Příčka bude vybourána a nahrazena novou (VPC 08.06) 

Bourání přizdívky v 1.PP m.č. 0.35 

- Pro možnost demontáží rozvodů ZTI bylo nutno odbourat části VZT kanálu. Správce stavby posoudil stav konstrukce jako 
nevyhovující a opravu za neefektivní a na doporučení projektanta rozhodl o zbourání náhrada bude řešena novou 
konstrukcí nebo VZT rozvodem samostatně (VPC 08.08). 

Jádrové vrtání zdí pro kanalizaci 

- Jádrové vrtání pro napojení přípojky, bylo zvoleno jako šetrnější varianta oproti bourání a to s ohledem na stav stávající 
železobetonové konstrukce a eliminaci rizik poruch (VCP 15). 

Bourací práce - Změna skladby podlah - 1.PP 

- Při bourání podlah byly zjištěny rozdílné skladby podlah oproti PD – úpravy výměr dle skutečnosti (VCP 20.0). 

Bourání stávajících zdí 1.PP 

- Po odstranění omítek bylo zjištěno, že příčky a zdi jsou nestabilní a postrádaly jakékoli kotvení k monolitickým 
konstrukcím – zdi budou vybourány a nahrazeny novými (VPC 22.1). 

ZL 011-b - Bourací práce 1.NP 

Bourání kameninového obkladu - 1.NP 

- Odstranění kameninový obklad (keramická stěna ve dvoraně) nebyl součástí smluvního rozpočtu PD, na základě 
rozhodnutí Investora v návaznosti na nové řešení interiéru. Dodatečné odstraňování po dokončení stavby bylo neefektivní 
a vzniklo by riziko škod na dokončené stavbě.  (VCP 06.1) 

Bourací práce - Změna skladby podlah - 1.NP 

- Při bourání podlah byly zjištěny rozdílné skladby podlah oproti PD – úpravy výměr dle skutečnosti (VCP 20.1). 

Bourání stávajících zdí 1.NP 

- Po odstranění omítek bylo zjištěno, že příčky a zdi jsou nestabilní a postrádaly jakékoli kotvení k monolitickým 
konstrukcím – zdi budou vybourány a nahrazeny novými (VPC 22.2). 



  

ZL 011-c - Bourací práce 2.NP 

Bourání stropů a stěn v zázemí kina 

- Po odstrojení stavby bylo na základě prohlídky stavby projektantem byl upřesněn rozsah bouracích prací z důvodu 
navazujících ocelových konstrukcí mezipatra (VPC 02). 

Změna válcovaných nosníků nad okenními sestavami 2.NP 

- Byl použitý větší válcovaný profil oproti PD – změna rozsahu dle skutečnosti ověřené po odkrytí (VPC 05.1) 

Bourání kameninového obkladu - 2.NP 

- Odstranění kameninový obklad (keramická stěna ve dvoraně) nebyl součástí smluvního rozpočtu PD, na základě 
rozhodnutí Investora  v návaznosti na nové řešení interiéru. Dodatečné odstraňování po dokončení stavby bylo neefektivní 
a vzniklo by riziko škod na dokončené stavbě.  (VCP 06.2) 

Bourání části rohových stěn k FÚ na lodžiích 2.NP 

- Skutečný stav neodpovídal předpokladům PD na žádost Správce stavby odbouráno (VPC 08.2). 

Řezání nadpraží oken směr Prior 2.NP 

- Po odstrojení stavby bylo zjištěna železobetonová konstrukce nadpraží. Odstranění nadpraží nebylo zahrnuto ve 
smluvním rozpočtu, práce musí být prováděny šetrně s ohledem na stav okolních konstrukcí, aby nedošlo k jejich 
poškození (VPC 13.1). 

Bourání ocelových fasádních sloupů, původně zděných 

- Úpravy charakteru a rozsahu prací dle skutečnosti (VCP 18) 

Odstranění Lignoporu z fasády a pod kinem 

- Po odstranění omítek bylo zjištěno použití Lignopor desek jako izolačního materiálu, který byl vložen do bednění při 
betonáži. Pro možnost řádné provedení navazujících prací a ověření případných poruch betonových konstrukcí je nutnost 
jeho odstranění (VCP 19). 

Bourací práce - Změna skladby podlah - 2.NP 

- Při bourání podlah byly zjištěny rozdílné skladby podlah oproti PD – úpravy výměr dle skutečnosti (VCP 20.2). 

Bourání stávajících zdí 2.NP 

- Po odstranění omítek bylo zjištěno, že příčky a zdi jsou nestabilní a postrádaly jakékoli kotvení k monolitickým 
konstrukcím – zdi budou vybourány a nahrazeny novými (VPC 22.3). 
 

ZL 011-d - Bourací práce 3.NP 

Bourání parapetů oken - 3.NP 

- Byl zjištěn skutečný rozsah okenních a parapetních výplní objektu – změna rozsahu dle skutečnosti ověřené při realizace 
(VPC 04). 

Změna válcovaných nosníků nad okenními sestavami 3.NP 

- Byl použitý větší válcovaný profil oproti PD – změna rozsahu dle skutečnosti ověřené po odkrytí (VPC 05.2) 

Bourání části rohových stěn k FÚ na lodžiích 3.NP 

- Skutečný stav neodpovídal PD na žádost Správce stavby bylo odbouráno (VPC 08.2). 

Bourání nestabilní zdi - podium vlevo 3.NP 

- Skutečný stav po odstrojení stavby neodpovídal PD. Správce stavby posoudil stav konstrukce jako nevyhovující a opravu 
za neefektivní a na doporučení projektanta rozhodl o náhradě za novou konstrukci. (VCP 08.4). 



  

Bourání zdí a schodišť v divadle 

- Při prohlídce po odstrojení stavby byl dopřesněn rozsah nezbytných bouracích prací oproti předpokladu PD (VCP 08.7). 

Bourání lodžiové dělící příčky ve 3.NP 

- Po odstranění omítek bylo zjištěno, že příčky a zdi jsou nestabilní a postrádaly jakékoli kotvení k monolitickým 
konstrukcím (VCP 08.09). 

Bourání přizdívky ve 3.NP u malého sálu 

- Konstrukce zjištěná po odstrojení stavby. Byla odbourána z důvodu kolize s novou ocelovou konstrukcí obvodového pláště 
(VCP 09). 

Bourání ocelové konstrukce v Kině 

- Po demontáži dřevěného obložení bylo zjištěno, že bouraná stěna je řešena jako hrázděná ocelová konstrukce s cihelnou 
výplní (VCP 10). 

Řezání nadpraží oken směr Prior 3.NP 

- Po odstrojení stavby bylo zjištěna železobetonová konstrukce nadpraží. Odstranění nadpraží nebylo řešeno v rozpočtu, 
práce musí být prováděny šetrně s ohledem na stav okolních konstrukcí, aby nedošlo k jejich poškození (VPC 13.2). 

Bourací práce - Změna skladby podlah - 3.NP 

- Při bourání podlah byly zjištěny rozdílné skladby podlah oproti PD – úpravy výměr dle skutečnosti (VCP 20.3). 

Bourání stávajících zdí 3.NP 

- Po odstranění omítek bylo zjištěno, že příčky a zdi jsou nestabilní a postrádaly jakékoli kotvení k monolitickým 
konstrukcím – zdi budou vybourány a nahrazeny novými (VPC 22.4). 

ZL 011-e - Bourací práce 4.NP 

Bourání balkonových stropů v divadle 

- Po odstrojení stavby zjištěn větší rozsah bourané betonové konstrukce proti smluvnímu rozpočtu (VCP 01). 

Bourání zdi mezi velkým sálem a foyer 

- Po odstranění omítek bylo zjištěno, že zeď je nestabilní a postrádá jakékoli kotvení k monolitickým konstrukcím a ve 
spodní části oslabená drážkou pro instalaci Ei. Rozvodů (VCP 08.1). 

Bourání zdi a příček v m.č. 4.4. - zázemí podium vlevo 

- Příčky byly řešeny jako hrázděné s ocelovou konstrukcí bez horního kotvení a příčného ztužení ocelové konstrukce. Po 
dokončení odbourání okolních konstrukcí a osekání omítek, zjištěna její nestabilita 

- Po demontáži podhledů byla zjištěna rozdílná výška konstrukcí oproti předpokladu (VCP 08.3). 

Demontáž ocelové konstrukce nad podiem velkého sálu 

- Při navrhování nové ocelové konstrukce byla zjištěna kolize se stávajícími ocelovými prvky a bylo SPR po konzultaci s AD  
rozhodnuto o demontáži ocelové konstrukce (VCP 12). 

Bourací práce - Změna skladby podlah - 4.NP 

- Při bourání podlah byly zjištěny rozdílné skladby podlah oproti PD – úpravy výměr dle skutečnosti (VCP 20.4). 

Bourání stávajících zdí 4.NP 

- Po odstranění omítek bylo zjištěno, že příčky a zdi jsou nestabilní a postrádaly jakékoli kotvení k monolitickým 
konstrukcím – zdi budou vybourány a nahrazeny novými (VPC 22.5). 

 

 



  

ZL 011-g - Bourací práce konstrukcí střechy 

Střecha 

- Úpravy rozsahu prací dle skutečnosti (VCP 07), kdy: 
- Při odstraňování azbestových izolací bylo nutno ubourat atiku, aby byla kompletně odstraněna živičná izolace s obsahem 

azbestových vláken 
- Při demontáži souvrství střechy byl zjištěn větší rozsah mazanin 
- Při demontáži souvrství střechy bylo zjištěno větší souvrství izolací ve střeše D4 
- Při bourání nosných betonových konstrukcí střechy okolo světlíků, byl vyhodnocen stav betonu jako nevyhovující a bylo 

nutné ho odstranit  

 

ZL 011-h - Bourací práce konstrukcí planetária 

Bourání v chodbě se schodištěm k planetáriu 

- Byl dopřesněn rozsah bouracích prací dle skutečnosti (VCP 16) 

Planetárium – elektrorozvodna 

- Byl dopřesněn rozsah bouracích prací v návaznosti na rozhodnutí investora o rekonstrukci vnitřku planetária (VCP 21) 

 

ZL 011-SO 02 - Bourací práce  

Bednění pod terasami 

- Po odstranění nosných betonových konstrukcí bylo objeveno původní bednění, které je nutné odstranit (VCP 14.1) 

Mazanina 

- Při bourání bazénového dna byla objevena vrstva betonové mazaniny, jako kryt živičné hydroizolační vrstvy s obsahem 
azbestových vláken, s kterou PD neuvažovalo (VCP 14.2). 

 

ZL 011-SO 05 - Požární nádrž 

Požární nádrž – pažení 

- Výkop požární nádrže řešen jako svahovaný výkop bez nutnosti pažení, a potřeba zlepšení parametrů základové spáry. 
Výměry upraveny dle skutečnosti na stavbě (VCP 17). 

Seznam ZL   
ZL 011-a Bourací práce 1.PP 
ZL 011-b Bourací práce 1.NP 
ZL 011-c Bourací práce 2.NP 
ZL 011-d Bourací práce 3.NP 
ZL 011-e Bourací práce 4.NP 
ZL 011-g Bourací práce konstrukcí střechy 
ZL 011-h Bourací práce konstrukcí planetária 
ZL 011-SO 02 Bourací práce 
ZL 011-SO 05 Požární nádrž 

 

Přehled víceprací (VCP) a jejich zařazení do změnových listů je provedeno v přehledné tabulce: 

 

  



  

ZL 011 - PŘEHLED VÍCEPRACÍ (VCP) A JEJICH ZAŘAZENÍ DO ZMĚNOVÝCH LISTŮ 
označení název změny ZL Ozn. ve výkazu v ZL 
VCP 01 Bourání balkonových stropů v divadle ZL 011-e ZL 011-01 
VCP 02 Bourání stropů a stěn v zázemí kina ZL 011-c ZL 011-02 
VCP 03 Bourání cihelného komínu v šachtě směrem k Magistrátu ZL 011-a ZL 011-03 
VCP 04 Bourání parapetů oken - 3.NP ZL 011-d ZL 011-04 
VCP 05 Změna válcovaných nosníků nad okenními sestavami     

VCP 05.1 Změna válcovaných nosníků nad okenními sestavami 2.NP ZL 011-c ZL 011-05.1 
VCP 05.2 Změna válcovaných nosníků nad okenními sestavami 3.NP ZL 011-d ZL 011-05.2 
VCP 06 Bourání kameninového obkladu     

VCP 06.1 Bourání kameninového obkladu - 1.NP ZL 011-b ZL 011-06.1 
VCP 06.2 Bourání kameninového obkladu - 2.NP ZL 011-c ZL 011-06.2 
VCP 07 Střecha ZL 011-g ZL 011-07 
VCP 08 Bourání zdí     

VCP 08.01 Bourání zdi mezi velkým sálem a foyer ZL 011-e ZL 011-08.01 
VCP 08.02.1 Bourání části rohových stěn k FÚ na lodžiích 2.NP ZL 011-c ZL 011-08.02.1 
VCP 08.02.2 Bourání části rohových stěn k FÚ na lodžiích 3.NP ZL 011-d ZL 011-08.02.2 
VCP 08.03 Bourání zdi a příček v m.č. 4.4. - zázemí podium vlevo ZL 011-e ZL 011-08.03 
VCP 08.04 Bourání nestabilní zdi - podium vlevo 3.NP ZL 011-d ZL 011-08.04 
VCP 08.05 Bourání zdí v 1.PP - m.č. 0.35 ZL 011-a ZL 011-08.05 
VCP 08.06 Bourání nestabilní příčky v m.č. 0.01a ZL 011-a ZL 011-08.06 
VCP 08.07 Bourání zdí a schodišť v divadle ZL 011-d ZL 011-08.07 
VCP 08.08 Bourání přizdívky v 1.PP m.č. 0.35 ZL 011-a ZL 011-08.08 
VCP 08.09 Bourání lodžiové dělící příčky ve 3.NP ZL 011-d ZL 011-08.09 

VCP 09 Bourání přizdívky ve 3.NP u malého sálu ZL 011-d ZL 011-09 
VCP 10 Bourání ocelové konstrukce ZL 011-d ZL 011-10 
VCP 12 Demontáž ocelové konstrukce nad podiem velkého sálu ZL 011-e ZL 011-12 
VCP 13 Řezání nadpraží oken směr Prior 2.NP a 3.NP     

VCP 13.1 Řezání nadpraží oken směr Prior 2.NP ZL 011-c ZL 011-13.1 
VCP 13.2 Řezání nadpraží oken směr Prior 3.NP ZL 011-d ZL 011-13.2 
VCP 14 Bourání bazénových konstrukcí     

VCP 14.1 Bednění pod terasami ZL 011-SO 02 ZL 011-14.1 
VCP 14.2 Mazanina ZL 011-SO 02 ZL 011-14.3 
VCP 15 Jádrové vrtání zdí pro kanalizaci ZL 011-a ZL 011-15 
VCP 16 Bourání v chodbě se schodištěm k planetáriu ZL 011-h ZL 011-16 
VCP 17 Požární nádrž - pažení ZL 011-SO 05 ZL 011-17 
VCP 18 Bourání ocelových fasádních sloupů, původně zděných ZL 011-c ZL 011-18 
VCP 19 Odstranění Lignoporu z fasády a pod kinem ZL 011-c ZL 011-19 
VCP 20 Změna skladby podlah     

VCP 20.0 Bourací práce - Změna skladby podlah - 1.PP ZL 011-a ZL 011-20.0 
VCP 20.1 Bourací práce - Změna skladby podlah - 1.NP ZL 011-b ZL 011-20.1 
VCP 20.2 Bourací práce - Změna skladby podlah - 2.NP ZL 011-c ZL 011-20.2 
VCP 20.3 Bourací práce - Změna skladby podlah - 3.NP ZL 011-d ZL 011-20.3 
VCP 20.4 Bourací práce - Změna skladby podlah - 4.NP ZL 011-e ZL 011-20.4 
VCP 21 Planetárium - elektrorozvodna  ZL 011-h ZL 011-21 
VCP 22 Bourání stávajících zdí     

VCP 22.1 Bourání stávajících zdí 1.PP ZL 011-a ZL 011-22.1 
VCP 22.2 Bourání stávajících zdí 1.NP ZL 011-b ZL 011-22.2 
VCP 22.3 Bourání stávajících zdí 2.NP ZL 011-c ZL 011-22.3 
VCP 22.4 Bourání stávajících zdí 3.NP ZL 011-d ZL 011-22.4 
VCP 22.5 Bourání stávajících zdí 4.NP ZL 011-e ZL 011-22.5 

 

Za zhotovitele  

  

 

 vedoucí projektu, OHLA ŽS, a.s. 



Příloha č. 4 – Oprávněné osoby 

Strana 1 (celkem 1) 

Oprávněné osoby 
 

Zástupce Investora: 
 
Statutární město Most, se sídlem Radniční 1/2, PSČ 434 01 Most, 
za kterého ve vztahu k Projektu v rozsahu své funkce jedná: 
 
Jméno, Příjmení  Tel.  E-mail 

 
Zástupci statutárního města Most – odboru investic: 

 774 710 k@mesto-most.cz 
734 417 a@mesto-most.cz  
734 417 mesto-most.cz  
737 425 gmail.com 

 
Zástupci Správce stavby: 

602 105 artech.cz  
) 723 339 artech.cz  

728 041 rtech.cz  
730 844 @artech.cz  
736 207 artech.cz  

Koordinátor BOZP: 
602 312 @varia-ul.cz 
777 267 @varia-ul.cz 

 
Zástupce Zhotovitele: 
 
OHLA ŽS, a.s., se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno, 
za kterého ve vztahu k Projektu jedná: 
 
Jméno, Příjmení  Tel.  E-mail 

 
725 102 la-zs.cz 
705 715 ohla-zs.cz 
737 207 la-zs.cz 
778 739 m@ohla-zs.cz 
778 739 -zs.cz 
774 666 la-zs.cz 
734 606 a-zs.cz 
605 517 ohla-zs.cz 
724 155 la-zs.cz 

 
Strany prohlašují, že v případě, že Zhotovitel určí více než jednoho Zástupce Zhotovitele a/nebo 
Investor určí vice než jednoho Zástupce Investora, pak za Zhotovitele, resp. Investora jedná každý 
ze Zástupců Zhotovitele, resp. Zástupců Investora samostatně. 


